[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШАБЛЫКИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

   РЕШЕНИЕ

26 апреля  2013 года

п.Шаблыкино                                                                            № 140-рс
Принято на    четырнадцатом заседании районного Совета народных депутатов

четвертого созыва

О внесении изменений в решение

Шаблыкинского районного Совета
народных депутатов от 15.05.2009г.
№ 123-рс

В связи с выбытием  по объективным причинам ряда членов комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин Шаблыкинского района» районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Приложение № 2 к Положению «О Почетном гражданине  Шаблыкинского района», принятое Шаблыкинским районным Советом народных депутатов от 15.05.2009г. № 123-рс изложить  в новой редакции:
	Козлов С.Л.
	- первый заместитель главы администрации района

	Колаева Л.А.
	- заместитель главы администрации района по социальной сфере и экономике

	Отвиновская Л.П.
	- начальник отдела организационно-правовой, кадровой работы и делопроизводства администрации района

	Жаркова Г.В.
	- секретарь районного Совета народных депутатов

	Тураев В.А.
	- председатель районного Совета ветеранов

	Гурова С.Н.
	- начальник отдела культуры,  архивного дела, молодежной политики, ФК и спорта, председатель районного Совета женщин

	Демидов И.Я.
	- член постоянной комиссии по вопросам социальной политики районного Совета народных депутатов

2. Приложение № 2 к Положению «О Почетном гражданине  Шаблыкин-

ского района», принятое Шаблыкинским районным Советом народных депутатов от 15.05.2009г. № 123-рс считать утратившим силу.
Председатель районного

Совета народных депутатов                                                          С. В. Новиков
Глава  района

     М. А. Лёвина

Отдел организационно-правовой, кадровой работы и делопроизводства

 (Л. П. Отвиновская)

Завизировали:

___________________ Л. А. Колаева
  ___________ 2013 г.

___________________ О. И. Гурова
  ___________ 2013 г.

___________________ Л.П.  Отвиновская  ___________ 2013 г.

___________________
А.А. Гуртов
 ____________ 2013 г.

	Кому рассылается

	Количество экземпляров

	В дело
	       1

	Орготдел
	       1

   А.И.Сеничкин
      тел. 2-14-37
Подпись исполнителя